Abrechnung Projekte Reformationsjubilaum 2024

Broschure "Wort-Schatz"

Vernissage Broschure "Wort-Schatz"
Turmbespielungen

"ZuTisch - Reformation geht durch den Magen"
Sitzungsgelder Projektkommission

Diverses

Johannes und Hanna Baumann-Stiftung

Kulturférderung Appenzell Innerrhoden

Peter und Huldi Aeschbacher-Graf Stiftung
Steinegg-Stiftung

TISCA Tischhauser Stiftung

Nachtragskredit Entscheid Synode Bibelfonds
Buchverkauf

"ZuTisch - Reformation geht durch den Magen" - Kollekte

Total

Ergebnis zulasten der Jahresrechnung 2024

Aufwand Ertrag

22'934.80
5'033.90
3'599.80
9'792.00
1'596.98
411.50

3'000.00

1'500.00

500.00

5'000.00

2'000.00

23'527.00

1'620.00

800.66

43'368.98 37'947.66

-5'421.32



